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Terenowa administracja rządowa
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Administracja publiczna

Hybrydowe Rekrutacja zakończona OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Zdobędziesz wiedzę dotyczącą działania administracji rządowej.

Będziesz znał kompetencje wojewody, administracji zespolonej i niezespolonej w województwie.

Zyskasz umiejętności interpersonalne niezbędne w naborze do administracji rządowej.

Uzyskasz umiejętność poruszania się w procedurze administracyjnej oraz prawie administracyjnym
materialnym właściwym dla administracji rządowej (np. prawo budowlane, zarządzanie kryzysowe).

Nauczysz się projektować, wdrażać i oceniać efektywność działań realizowanych przez jednostki
administracji publicznej.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

U nas nauczysz się nie tylko wiedzy teoretycznej, ale zdobędziesz także potrzebne umiejętności praktyczne. A to

wszystko dzięki naszej współpracy m.in. z Urzędami takimi jak: Urząd Miejski w Bytomiu, Urząd Miasta w Chorzowie

oraz Urząd Miasta w Piekarach Śląskich.

Praca dla Ciebie

inspektor wojewódzki

pracownik wojewódzkich i powiatowych inspekcji np. powiatowego
inspektora nadzoru budowlanego

pracownik wojewódzkich i powiatowych służb np. służba ochrony
zabytków

pracownik wojewódzkich i powiatowych straży np. straż łowiecka
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pracownik w strukturach administracji rządowej  różnego szczebla

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe (realizowane od II roku studiów): 

Postępowanie administracyjne w praktyce

Prawo budowlane

Inwestycje-specustawy

Podstawy zarządzania kryzysowego

Polityka społeczna w administracji rządowej

Polityka obywatelska w administracji rządowej

Fundusze europejskie w administracji rządowej

Dostęp do informacji publicznej oraz ochrona informacji (RODO)

Polityka kadrowa w administracji rządowej - nabory, ocena okresowa w służbie cywilnej
 

Oraz przedmioty podstawowe i kierunkowe obowiązujące wszystkich studentów kierunku Administracja Publiczna.

 

 

 

 

Wykładowcy

dr Aleksandra Makarucha

Menedżer kierunku biznes i administracja oraz kierunku administracja publiczna. Ponadto, kierownik Zakładu Prawa i

Administracji Uniwersytetu WSB Merito Chorzów.

Orzecznik organu wyższego stopnia administracji rządowej, orzecznik organu wyższego stopnia administracji

samorządowej. Praktyk w zakresie procedury administracyjnej oraz administracyjnego prawa materialnego

(specustawa drogowa, prawo budowlane, zagospodarowanie przestrzenne, gospodarka nieruchomościami).

https://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/kierunki-i-specjalnosci/administracja-publiczna/program-studiow
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Autorka publikacji z zakresu prawa administracyjnego.

ppłk rez. mgr inż. Robert Jańczuk

Były Wojskowy Komendant Uzupełnień w Chorzowie. Wykładowca w Wyższej Szkole Bankowej w Chorzowie i

Katowicach. Specjalizuje się w zakresie: bezpieczeństwa i obronności, zarządzania kryzysowego, obrony i ochrony

ludności – obrona cywilna.

Prowadzi szkolenia dla samorządów i kierowniczych kadr zakładów i przedsiębiorstw realizujących zadań obronne

z dziedziny bezpieczeństwa i obronności RP oraz powinności obywateli w sprawie obronności, zarządzania

kryzysowego, obrony, ochrony ludności.

Absolwent Wojskowej Akademii Technicznej w Warszawie i Studiów Podyplomowych Wydziału Prawa i Administracji

Uniwersytetu Śląskiego.

dr Maciej Thorz

Prawnik konstytucjonalista, Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Śląskiego.

dr Adrianna Siostrzonek-Sergiel

Trener i wykładowca, prowadzi zajęcia z zagadnień dotyczących m.in. prawa cywilnego, postępowania

administracyjnego, a także prawa karnego oraz kryminologii.

 

Naukowo zainteresowana zagadnieniami związanymi z ograniczeniami praw jednostki (w szczególności w prawie

administracyjnym i postępowaniu karnym), kryminologią i wiktymologią (w tym prawnymi aspektami samobójstw), a

także prawem sportowym. 

 

Praktykę prawniczą zdobywała w kancelariach adwokackich i radcowskich, a także jako sędzia ławnik orzekając w

wydziale karnym. Pełni również funkcje przewodniczącego komisji rewizyjnej stowarzyszeń sportowych. Członek

Helsińskiej Fundacji Praw Człowieka. 

mgr Rafał Sołtysik

Menedżer kierunku prawo w biznesie. Swoje doświadczenie zdobywał początkowo w sądzie rejonowym, a następnie w

ramach pracy w jednostce budżetowej Miasta Katowice, Samorządowym Kolegium Odwoławczym w Katowicach oraz

w ramach działań wykonywanych jako radca prawny.

Zawodowo pasjonuje się postępowaniem administracyjnym i wybranymi materiami z zakresu prawa
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administracyjnego (w szczególności dotyczącymi procesu inwestycyjnego i szacowania nieruchomości).

mgr Katarzyna Ostrowska

Radca prawny, zawodowo zajmuje się obsługą prawną jednostek administracji rządowej i samorządowej, praktyk

specjalista z zakresu orzecznictwa administracyjnego. Od 2011 r. prowadzi cyklicznie wykłady dla aplikantów

radcowskich w Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Opolu, wykładowca Uniwersytetu WSB Merito Chorzów, trener z

zakresu prawa administracyjnego.

Partnerzy kierunku

    


